Красноярский кран Саянский район
Агинский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

30.09.2014г.
             №15
    с.
Агинское

Об отмене Решения Агинского сельского Совета депутатов №3 от 19.02.2007 года «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков.
Рассмотрев протест прокурора Саянского района на решение Агинского сельского Совета депутатов №3 от 19.02.2007 года «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков (в редакции решения №24 от 10.09.2008 года),
Агинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Решение Агинского сельского Совета депутатов №3 от 19.02.2007 года «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков (в редакции решения №24 от 10.09.2008 года) с последующим изменением отменить.
2. Контроль
за исполнением данного решения возлагаю на себя.
           3. Решение
вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельсовета                                                                                       В.Е. Иванькин